
  

UCHWAŁA NR 733/LXXXIV/24 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 278/XXXII/16 Rady Miejskiej Łomży z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie przyjęcia Programu ,,Łomżyńska Karta Seniora” zmienionej Uchwałą Nr 536/LVIII/18 Rady 

Miejskiej Łomży z dnia 29 sierpnia 2018 roku oraz Uchwałą Nr 534/LIX/22 Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 278/XXXII/16 Rady Miejskiej Łomży z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Programu ,,Łomżyńska Karta Seniora” (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2016 r., 

poz. 4593) zmienionej Uchwałą Nr 536/LVIII/18 Rady Miejskiej Łomży z dnia 29 sierpnia 2018 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2018 r., poz. 3514) oraz Uchwałą Nr 534/LIX/22 Rady Miejskiej 

Łomży z dnia 31 sierpnia 2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2022 r., poz. 3764). 

§ 2. 1. Od dnia 6 maja 2024 r. Łomżyńską Kartę Seniora zastępuje Łomżyńska Karta Mieszkańca 

zawierająca Pakiet Seniora. 

2. Łomżyńskie Karty Seniora wydane przed 6 maja 2024 roku zachowują swoją ważność do czasu 

wyrobienia nowej karty, jednak nie dłużej niż do 31 grudnia 2024 roku. 

3. Ulgi i zniżki przypisane do Łomżyńskiej Karty Mieszkańca nie sumują się z ulgami i zniżkami 

Łomżyńskiej Karty Seniora wydanymi przed 6 maja 2024 r. 

§ 3. Porozumienia z Partnerami, którzy przystąpili do Programu ,,Łomżyńskiej Karty Seniora” przyjętego 

Uchwałą Nr 278/XXXII/16 Rady Miejskiej Łomży z dnia 30 listopada 2016 roku z późn. zm. zachowują swoją 

ważność do 31 grudnia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 6 maja 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2138



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁA NR 733/LXXXIV/24 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Od dnia 6 maja 2024 r. w życie wchodzi Program ,,Łomżyńskiej Karty Mieszkańca” będący elementem 

polityki społecznej Miasta Łomża mający na celu: 

1) integrację społeczeństwa lokalnego, 

2) umacnianie poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców, 

3) rozwój Miasta Łomża, 

4) poprawę warunków i jakości życia mieszkańców Łomży, 

5) promocję Miasta Łomża jako miejsca atrakcyjnego do zamieszkania, 

6) zwiększenie dostępności do komunikacji miejskiej, 

7) zwiększenie dostępności do miejskich obiektów użyteczności publicznej, 

8) ułatwienie dostępu do usług publicznych, oferty kulturalnej, sportowej i edukacyjnej, 

9) poszerzenie oferty możliwości spędzania wolnego czasu, 

10) kształtowanie kultury spędzania wolego czasu. 

Funkcjonujący dotychczas Program ,,Łomżyńskiej Karty Seniora” zastępuje Łomżyńska Karta Mieszkańca 

zawierająca Pakiet Seniora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2138


		2024-04-19T12:07:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




